
LAG og FORENINGER Bygland/Byglandsfjord Oppdatert: 27. november 2019 
Lag / Forening LEIAR MOBIL EPOST 
Bygland IL Leif S Helle 95052813 leif.sigurd.helle@bygland.kommune.no 

Bygland Jeger og Fiskarlag Morgan Igland 91673438 morigl75@gmail.com 

Bygland Ungdomslag Oddbjørn Berg 95945165 berg123@online.no 

Bygland Helselag Arve Rauk 46474411 arve.rauk@gmail.com  

Framsteg 4H Jorunn Skjevrak 94975666 jorunn.skjevrak@live.no 

Bygland Bygdekvinnelag Solfrid Vestrøm 90649462 solfrid.vestrom@bygland.kommune.no 

Bygland Husflidslag Gro Tove Frafjord Sandnes 95041185 gro.sandnes@bygland.kommune.no  

Bygland Skyttarlag Olav K. Sandnes 91802376 Olav67@gmail.com 

Byglandsfjord Barnekor Else Norunn Greibesland 93883553 
 Kong Hanes Efterfølgere Siv Eline Jacob Granheim 93019290 siveline@live.no 

Austad leikarring Irene Moe 97660811 irene.moe@bygland.kommune.no 

Byglandsfjord Grendelag Kirsten Lømsland 48256857 
 Bygland Hornmusikk Marit Vegusdal 41511136 
 Bygland Mållag Sigrid Åsen Haugsgjerd 41185583 sigrid.haugsgjerd@gmail.com 

Mekkeklubben Finn Oscar Rosmer 37934228 
 Bygland Luftsportklubb Amun Røstøen Løvland 94008345 post@blsk.no 

Krik mini Byglandsfjord Janne Nesse 48238753  

Setesdal Revmatikerforening Kathe Merete Kjetså 91853278 setesdalen.ag@revmatiker.org 
Torsdagsklubben på bedehuset / 
Byglandsfjord Sigmund Lien 95052804  

Setesdal Spelemannslag Astri Rysstad    91575925 astrirysstad@gmail.com 

Setesdal Sogelag Vidar Toreid 90629047 vidar@toreid.no 

Bygland filmklubb Oddbjørn Berg 95945165 berg123@online.no 
  


